

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 11Dr/2017
uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

Čl. 1.
Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obchodné meno : Obec Drnava
Sídlo: Drnava 149, 049 42 Drnava
IČO: 00328201
DIČ: 2020961261
Zastúpený: Tibor Balázs, starosta obce
Kontaktná osoba: Tibor Balázs, starosta obce
IBAN: SK08 5200 0000 0000 0795 9732
Tel.: 058/7883010
E-mail: obec.drnava@centrum.sk

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.
Sídlo: Kósu Schoppera 8, 048 01 Rožňava
Zapísaný v OR Okresného súdu: OR SR, Okresný súd Košice I
Oddiel: Sro
Vložka č.: 31874/V
Oprávnený konať: Ing. Jaroslav Chanas, konateľ
IČO: 47050837
IČ DPH: Neplatca DPH!
DIČ: 2024000088
Banka: UniCrediBank
Číslo účtu: SK9711110000001241005018

Článok II.
PREAMBULA

- 2.1. Dňa 28. 11. 2017 bola uzavretá zmluva o dielo č. 11Dr/2017 medzi zhotoviteľom EUROCONSTRUCTING, s.r.o., IČO: 47050837 a objednávateľom Obec Drnava, IČO: 00328201 predmetom, ktorej bol záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo s názvom „Komunitné a športové centrum“ (ďalej len „zmluva“).
- 2.2. Zhotoviteľ sa stal platcom DPH preto sa týmto dodatkom dopĺňa rozpis ceny diela o sumu bez DPH, s DPH a suma DPH. Uvedená zmena má vplyv aj na prílohu č. 1 tejto zmluvy Ocenený výkaz výmer kde sú upravené všetky položky a súpisý o sumu bez DPH a sumu s DPH. Celková cena diela ostáva nezmenená.

Článok III.
PREDMET DODATKU

- 3.1. Týmto dodatkom sa mení Článok V. CENA DIELA bod 5.1. nasledovne:

Pôvodné znenie:

Celková cena diela /bez DPH/:	Neplatca DPH	€
DPH /20%/	Neplatca DPH	€
Cena diela celkom /s DPH/:	148.873,92	€

Nové znenie (nahrádza sa):

Celková cena diela /bez DPH/:	124.061,60	€
DPH /20%/	24.812,32	€
Cena diela celkom /s DPH/:	148.873,92	€

3.2 Týmto dodatkom sa nahrádza aj Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer z ponuky zhotoviteľa /položkovitý rozpočet/.

3.3 Týmto dodatkom sa mení identifikačný údaj v Článku 1. Zmluvné strany 1.2 Zhotoviteľ nasledovne:

Pôvodné znenie:

IČ DPH: Neplatca DPH!

Nové znenie (nahrádza sa):

IČ DPH: SK2024000088

**Článok IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 4 originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

V Drnave, dňa 30. 09. 2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

V zastúpení: Tibor Balázs
Starosta obce Drnava

V zastúpení: Ing. Jaroslav Chanas
konateľ spoločnosti EUROCONSTRUCTING s.r.o.

Prílohy:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer z ponuky zhotoviteľa vrátane DPH /položkovitý rozpočet/

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017
Stavba: Športové a komunitné centrum

IČSO:
Miesto: Obec Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Projektant: Aproving s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

KS:
Dátum: 30.9.2020

IČO: 328201
IČO DPH:

IČO: 47050837
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	124 061,60
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	124 061,60
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	Z	0,00	0,00
základná	20,00%	Z	124 061,60	24 812,32

Cena s DPH	v	EUR	148 873,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017

Stavba: Športové a komunitné centrum

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING,s.r.o.

Špracovateľ: Ing. Juraj Filčák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		124 061,60	148 873,92
01	01 Architektúra	91 437,97	109 725,56
02	02 Elektroinštalácia a blezkozvod	15 970,08	19 164,10
03	03 Ústredné kúrenie	16 345,39	19 614,47
04	04 Sadové úpravy	308,16	369,79
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		124 061,60	148 873,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 01 - 01 Architektúra

JKSO:

Miesto: Obec Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Projektant: Aproving s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

KS:

Dátum: 30.09.2020

IČO: 328201

IČO DPH:

IČO: 47050837

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	91 437,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	91 437,97
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
základná	20,00%	z	91 437,97	18 287,59

Cena s DPH	v EUR	109 725,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 01 - 01 Architektúra

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	91 437,97
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 437,97

ROZPOČET

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 01 - 01 Architektúra

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 437,968

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	51,940	1,042	54,104
2	K	132211101	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,288	46,583	572,416
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,288	1,583	19,456
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,288	1,000	12,288
5	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	12,288	83,000	1 019,904
6	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	61,440	7,667	471,040
7	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	61,440	4,083	250,880
8	K	311231114	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	12,460	163,750	2 040,325
9	K	317163321	Keramický preklad 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	15,500	62,000
10	K	317163322	Keramický preklad 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	16,333	65,333
11	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,520	121,500	1 399,680
12	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	76,800	6,833	524,800
13	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	76,800	2,667	204,800
14	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,484	1 213,583	587,374
15	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	35,280	1,250	44,100
16	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová 500	m2	42,336	1,583	67,032
17	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	22,050	3,167	69,825
18	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	185,710	4,667	866,647
19	K	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	185,710	7,833	1 454,728
20	M	5921951020	Dlažba zámková betónová KLASIKO (20x10) x hr. 6 cm SIVÁ	m2	189,424	16,583	3 141,281
21	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	139,650	1,333	186,200
31	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,275	79,500	498,863
32	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,275	2,417	15,165
33	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	41,830	2,417	101,089
34	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,275	31,583	198,185

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. nad 40 do 50 mm	m2	41,830	7,667	320,697
36	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	33,400	4,917	164,217
37	M	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm, B=250 mm	m	33,400	15,750	526,050
38	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	113,020	5,750	649,865
39	M	5921954690	OBRUBNÍK ZÁHRADNÝ SIVÝ 500x150x50 mm	ks	228,300	1,833	418,550
40	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	375,920	1,750	657,860
41	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	375,920	2,083	783,167
42	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	375,920	1,500	563,880
43	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	311,690	2,167	675,328
44	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	311,690	3,250	1 012,993
48	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	17,080	17,833	304,593
49	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,425	63,000	341,775
50	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,785	52,083	509,635
51	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	109,340	1,917	209,568
52	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	7,000	0,750	5,250
53	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	10,000	0,417	4,167
54	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,500	6,500
55	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	4,038	4,917	19,854
56	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	19,148	3,500	67,018
57	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	7,289	4,333	31,586
58	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	2,000	2,417	4,833
59	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, - 0,06600t	m2	5,400	3,000	16,200
60	K	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	4,049	23,833	96,501
66	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	293,899	8,500	2 498,142
67	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	41,830	0,267	11,155
68	M	6285271360	Penetračný náter, asfaltový lak a lepidlo, CLASSIC / 10 kg (penetračný náter klasický)	kg	12,549	2,417	30,327
69	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	41,830	2,492	104,226

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	m2	48,105	4,083	196,429
71	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,229	24,667	5,649
72	K	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	311,690	0,750	233,768
73	M	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	358,444	0,992	355,457
74	K	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	472,523	0,750	354,392
75	M	2832208000	Podstrešná fólia STANDARD (1,5 x 50bm), nekontaktná paropriepustná	m2	543,401	1,000	543,401
76	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,124	26,250	3,255
81	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	32,000	1,500	48,000
82	M	31198010200	SPOJKA T BV/S a BV/KP	ks	32,000	4,333	138,667
83	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	563,460	1,333	751,280
84	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	116,800	6,917	807,867
85	M	6051592400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 160x160,180,220mm	m3	2,891	209,000	604,219
86	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 530,000	0,917	3 235,833
87	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	6,802	208,833	1 420,484
88	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	1 950,000	1,000	1 950,000
89	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	5,360	208,833	1 119,347
90	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	189,144	1,000	189,144
91	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	234,033	0,667	156,022
92	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	15,053	24,083	362,526
93	K	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2	232,914	2,417	562,876
94	M	6072628102	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 12 mm (2500x1250mm)	m2	242,231	5,167	1 251,527
95	K	762811811	Demontáž záklád stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2	311,690	0,750	233,768
96	K	762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	311,690	1,333	415,587
97	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,024	37,333	486,229
98	K	763138211	Podhlád SDK RF 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	129,690	28,083	3 642,128
99	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	495,000	8,000	3 960,000
100	M	6122201060-PC	Strešné drevené priehradové väzníky, impregnácia, zavetrovacie prvky, stuženie, dosky, kotviace prostriedky, doprava	ks	41,000	268,833	11 022,167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	763787212	Demontáž stropnej konštr. z nosníkov plnostenných konštr. dĺžky do 15 m, prierez. plochy 50-150 cm ²	m	396,500	1,667	660,833
102	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	6,821	29,667	202,356
103	K	764172073	Krytina plechová odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	97,700	4,917	480,358
104	K	764172244	Oceľové strešné krytiny z tabúl, sklon do 30°	m ²	472,523	21,917	10 356,129
105	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m ²	489,802	0,667	326,535
106	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m ²	189,144	0,250	47,286
107	K	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	48,400	13,250	641,300
108	K	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	53,950	0,500	26,975
109	K	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	5,400	45,167	243,900
110	K	764352305	Žľaby pododkvpové polkruhovité, priemer 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	97,700	24,917	2 434,358
111	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhovitých so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	94,350	0,750	70,763
112	K	764359223	Kotlík žľabový, priemer 125 mm	ks	18,000	10,667	192,000
113	K	764391420	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	120,200	13,250	1 592,650
114	K	764454212	Odpadové rúry ,priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	17,500	21,583	377,708
115	K	764454230	Montáž odpadových a výtokových kolien, priemer 87-100 mm	ks	18,000	4,333	78,000
116	M	5535097113	Koleno odpadového potrubia, rozmer 100, farba	ks	18,000	4,917	88,500
117	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	17,500	0,500	8,750
118	K	764712010	Oplechovanie parapetov oceľové hr. 0,6 mm, š. 340 mm	m	33,400	9,833	328,433
119	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,125	46,917	146,615
120	K	766621008	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 550 mm x v. 1450 mm	ks	1,000	33,000	33,000
121	M	6114107900	Plastové okno H/B 550/1450 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	121,500	121,500
122	K	766621024	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 900 mm x v. 1200 mm	ks	1,000	29,000	29,000
123	M	6114110700	Plastové okno H/B 900/1200 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	158,000	158,000
124	K	766621053	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením š. 1150 mm x v. 1100 mm	ks	4,000	30,750	123,000
125	M	6114113600	Plastové okno H/B 1150/1100 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	4,000	146,333	585,333
126	K	766621016	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 700 mm x v. 1500 mm	ks	1,000	32,167	32,167
127	M	6114109000	Plastové okno H/B 700/1500 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	123,750	123,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	766621022	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 900 mm x v. 900 mm	ks	4,000	32,917	131,667
129	M	6114110400	Plastové okno H/B 900/900 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	4,000	106,167	424,667
130	K	766621052	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 900 mm	ks	6,000	33,500	201,000
131	M	6114113400	Plastové okno H/B 1200/ 900 mm jednokridlové otváracie-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	6,000	119,000	714,000
132	K	766621304	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1200 mm x v. 1450 mm	ks	1,000	41,333	41,333
133	M	6114117400	Plastové okno H/B 1200/1450 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	201,417	201,417
134	K	766621305	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1250 mm x v. 1500 mm	ks	4,000	45,583	182,333
135	M	6114118400	Plastové okno H/B 1250/1500 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	4,000	224,417	897,667
136	K	766621325	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 1500 mm	ks	2,000	51,167	102,333
137	M	6114120400	Plastové okno H/B 1500/1500 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	2,000	236,333	472,667
138	K	766621332	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1650 mm x v. 1100 mm	ks	2,000	42,833	85,667
139	M	6114121100	Plastové okno H/B 1650/1100 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	2,000	228,500	457,000
140	K	7666213321	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1650 mm x v. 1150 mm	ks	1,000	49,667	49,667
141	M	61141211001	Plastové okno H/B 1650/1150 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	236,750	236,750
142	K	766621333	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1700 mm x v. 1150 mm	ks	1,000	51,917	51,917
143	M	6114121200	Plastové okno H/B 1700/1150 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	237,417	237,417
144	K	766641111	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2 m x š. 0,9 m	ks	3,000	38,000	114,000
145	M	61141240007	Plastové dvere vchodové plné 750x1970 - technické parametre vid'. PD	ks	3,000	355,250	1 065,750
146	K	766641112	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2 m x š. 1 m	ks	1,000	39,083	39,083
147	M	61141240004	Plastové dvere vchodové plné 850x1970 - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	380,250	380,250
152	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,624	27,000	43,848
153	K	767659001	Montáž vrát garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy do 6 m ²	ks	1,000	115,500	115,500
154	M	5534371432	Garážové vráta HxB 2250x2400 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová - technické parametre vid'. PD	ks	1,000	830,250	830,250
155	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,047	27,833	1,308
166	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m ²	8,412	6,317	53,136
167	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	8,412	2,167	18,226

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	50,490	1,583	79,943
169	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	653,880	2,833	1 852,660
170	K	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, proti vzplanutiu, napeňujúce, Plamostop D hrúbky 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	653,880	4,333	2 833,480
171	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	909,311	0,583	530,431
172	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	42,915	0,750	32,186
173	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	909,311	1,583	1 439,742

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 02 - 02 Elektroinštalácia a blezkozvod

JKSO:

Miesto: Obec Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING,s.r.o.

Projektant: Aproving s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

KS:

Dátum: 30.09.2020

IČO: 328201

IČO DPH:

IČO: 47050837

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 970,08
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	15 970,08
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
základná	20,00%	z	15 970,08	3 194,02

Cena s DPH	v EUR	19 164,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 02 - 02 Elektroinštalácia a blezkozvod

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 970,08
D1 -	1 303,58
D1 -	3 310,42
D1 -	5 756,17
D1 -	2 219,50
D1 -	1 147,08
D1 -	2 233,33
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 970,08

ROZPOČET

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 02 - 02 Elektroinštalácia a blezkozvod

Miesto: Obec Drnava Dátum: 30.09.2020
Objednávateľ: Obec Drnava Projektant: Aproving s.r.o.
Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING,s.r.o. Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 970,081

D1 -

1 303,583

1	K	Pol1R	Elektromerový rozvádzač RE zapustený HASMA	ks	1,000	556,500	556,500
2	K	Pol2R	Rozvádzač RS oceľoplech. vyhotov., do 96 modulov	ks	1,000	747,083	747,083

D1 -

3 310,416

4	K	Pol10R	NAYY-J 4x25	m	50,000	3,583	179,167
5	K	Pol11R	JYTY 2x1	m	100,000	1,583	158,333
6	K	Pol12R	CYA 6	m	100,000	1,583	158,333
7	K	Pol13R	CYA 10	m	15,000	2,167	32,500
8	K	Pol14R	CYA 16	m	120,000	2,417	290,000
9	K	Pol15R	CYA 25	m	25,000	3,250	81,250
10	K	Pol4R	CYKY-O,J 3x1,5	m	580,000	1,500	870,000
11	K	Pol5R	CYKY-J 5x1,5	m	180,000	1,625	292,500
12	K	Pol6R	CYKY-J 3x2,5	m	420,000	1,833	770,000
13	K	Pol7R	CYKY-J 5x2,5	m	50,000	2,417	120,833
14	K	Pol8R	CYKY-J 5x4	m	70,000	3,000	210,000
15	K	Pol9R	CYKY-J 4x10	m	30,000	4,917	147,500

D1 -

5 756,166

56	M	3486301620	Svietidlo stropné s lineárnou žiarivkou 2x28W, IP20, so štartérom	ks	32,000	52,083	1 666,667
17	K	Pol17R	svietidlo interiérové žiarivkové, 2 x 28W, IP 54	ks	2,000	76,917	153,833
18	K	Pol18R	svietidlo stropné s LED žiarovkou 6W, IP 20	ks	2,000	51,167	102,333
19	K	Pol19R	svietidlo stropné s LED žiarovkou a senz.pohybu 6W, IP 20	ks	1,000	78,917	78,917
20	K	Pol20R	svietidlo stropné s LED žiarovkou 9W, 230 V, IP 44	ks	2,000	81,833	163,667
21	K	Pol21R	svietidlo stropné s LED žiarovkou a senz.pohybu 9W,IP 20	ks	1,000	83,000	83,000
22	K	Pol22R	svietidlo stropné s LED žiarovkou a senz.pohybu 9W,IP 44	ks	1,000	95,583	95,583
23	K	Pol23R	svietidlo stropné s LED žiarovkou 13W, IP 23	ks	4,000	90,500	362,000
24	K	Pol24R	svietidlo stropné s LED žiarovkou a senz.pohybu 13W, IP 23	ks	2,000	102,000	204,000
25	K	Pol25R	svietidlo nástenné s LED žiarovkou 9W, 230 V, IP 23	ks	1,000	68,833	68,833
26	K	Pol26R	svietidlo nástenné s LED žiarovkou a senz.poh.9W, IP 23	ks	8,000	80,333	642,667
28	K	Pol28R	svietidlo NO s vstavanou batériou 8 W, 230 V, IP54	ks	4,000	108,000	432,000
29	K	Pol29R	vypínače zapustené	ks	17,000	7,667	130,333
30	K	Pol30R	vypínače nástenné	ks	1,000	8,750	8,750
31	K	Pol31R	1f zásuvky nástenné	ks	8,000	10,500	84,000
32	K	Pol32R	1f zásuvky zapustené	ks	22,000	11,500	253,000
33	K	Pol33R	3f zásuvka 400 V, 32 A	ks	2,000	20,667	41,333

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	Pol34R	prístrojová krabica KP 68	ks	39,000	4,333	169,000
35	K	Pol35R	rozvodná krabica KR 68	ks	33,000	5,167	170,500
36	K	Pol36R	rozvodná krabica 6455-11	ks	2,000	5,750	11,500
37	K	Pol37R	Prípojnice potenciálového vyrovnania - s1804	ks	3,000	16,583	49,750
38	K	Pol38R	krabica s vekom k s1804	ks	1,000	7,917	7,917
39	K	Pol39R	zapustený vypínač 39563-23C (sporáková prípojka)	ks	1,000	21,917	21,917
40	K	Pol40R	elektroinštalčná rúrka do o 16, pod omietkou	m	140,000	1,833	256,667
41	K	Pol41R	elektroinštalčná rúrka do o 25, pod omietkou	m	50,000	2,667	133,333
42	K	Pol42R	elektroinštalčná rúrka do o 50, pod omietkou	m	15,000	5,167	77,500
43	K	Pol43R	vkładacia lišta LV 60/40	m	50,000	4,917	245,833
45	K	Pol45R	konzola na fasádu, vč. ocelevej rúrky do 3m o 25 pre vonkajšie osvetlenie - LED reflektory	ks	1,000	41,333	41,333

D1 -

2 219,500

46	K	Pol46R	AlMgSi 50/ PV 11, 15	m	140,000	5,750	805,000
47	K	Pol47R	AlMgSi 50/PV17-4 zvodové vedenie	m	25,000	6,833	170,833
48	K	Pol48R	FeZn o10, zvodové a zemniace vedenie	m	135,000	6,083	821,250
49	K	Pol50R	zberacia tyč výšky12 m +2xDJ04	ks	1,000	24,667	24,667
50	K	Pol51R	ochr.uhol.OU+2xdržiak ochr.uhol.DOU kl3+pop.štítok	m	8,000	32,250	258,000
51	K	Pol52R	svorky SZ, SS, So, Sk, SP1...	ks	43,000	3,250	139,750

D1 -

1 147,083

52	K	Pol53R	výkop a zásyp pre prívodný kábel o rozmeroch 35x80 cm a pieskového lôžka a zakrytia červenou výstražnou fóliou pretlačanie pod cestou s osadením chráničky o100 a výkopu jám	m	5,000	24,667	123,333
53	K	Pol54R	výkop a zásyp pre uzemnenie o rozmeroch 70x35 cm	m	45,000	22,750	1 023,750

D1 -

2 233,333

54	K	Pol55R	sekanie otvorov cez stenu, demontáž inštalácie vrátane, osadenie nových svetidiel, ukončenie káblov, zapojenie inštalácie	hod	160,000	10,833	1 733,333
55	K	Pol56R	Odborná prehliadka a skúška	hod	40,000	12,500	500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum
Objekt: 03 - 03 Ústredné kúrenie

JKSO: Obec Drnava
Miesto:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING,s.r.o.

Projektant: Aproving s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

KS:
Dátum: 30.09.2020

IČO: 328201
IČO DPH:

IČO: 47050837
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 345,39
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	16 345,39
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
základná	20,00%	z	16 345,39	3 269,08

Cena s DPH	v EUR	19 614,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 03 - 03 Ústredné kúrenie

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 345,39
D1 -	1 696,72
D1 -	6 256,58
D1 -	813,87
D1 -	3 550,46
D1 -	907,35
D1 -	3 120,41
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 345,39

ROZPOČET

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 03 - 03 Ústredné kúrenie

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING,s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 345,387

D1 -

1 696,716

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	383,000	2,417	925,583
2	M	1623	Tubolit DG 15 x 25 izolácia-trubica AZ FLE	m	287,000	1,833	526,167
3	M	1634	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	16,000	2,000	32,000
4	M	1635	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	46,000	2,167	99,667
5	M	1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	12,000	2,333	28,000
6	M	1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	22,000	2,417	53,167
7	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	2,000	2,417	4,833
8	M	1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	2,000	2,917	5,833
9	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	2,000	2,417	4,833
10	M	1642	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX	m	2,000	5,250	10,500
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,640	9,583	6,133

D1 -

6 256,576

12	K	731240000	Montáž kotla ocelového na tuhé palivo výkon do 20 kW	ks	1,000	124,667	124,667
13	M	P030200-051	Kotol na pelety, 18,0 kW, 92%, 2,5bar	ks	1,000	3 300,000	3 300,000
14	M	P030303-010	Zásobník peliet, 400kg/600l, 1110x980x1180mm	ks	1,000	1 415,000	1 415,000
15	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	3,000	52,667	158,000
16	M	55A62051	Kotlový modul bez rozdeľovača MIX 3, pripojenie 5/4", DAB.VA 55/180, izolácia EPP	ks	3,000	396,333	1 189,000
17	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	3,712	18,833	69,909

D1 -

813,874

18	K	732111123	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 65	ks	1,000	49,083	49,083
19	K	732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	2,000	4,667	9,333
20	K	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	6,000	5,000	30,000
21	K	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 5 m3/h (modul 80)	ks	1,000	14,083	14,083
22	M	548006	Hydraulický vyrovnávač tlaku, 1", PN 10, ocel' s povrchovou úpravou	ks	1,000	416,500	416,500
24	K	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	7,167	7,167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	484F714000	Nádoba-expanzná C35	ks	1,000	45,583	45,583
27	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	4,333	4,333
28	M	4268155060	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-40 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	228,750	228,750
29	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,822	11,000	9,042

D1 -

3 550,464

30	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	292,000	7,917	2 311,667
31	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	16,000	9,083	145,333
32	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	46,000	9,375	431,250
33	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	12,000	10,750	129,000
34	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	22,000	14,000	308,000
35	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42	m	2,000	18,667	37,333
36	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	392,000	0,417	163,333
37	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,938	12,667	24,548

D1 -

907,349

38	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	0,750	2,250
39	M	301010102	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58	ks	3,000	3,500	10,500
40	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	34,000	2,417	82,167
41	M	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	17,000	8,000	136,000
42	M	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzáln. hrdlom	ks	17,000	13,000	221,000
43	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,417	4,833
44	M	2920	GCKK20 - Kohút 3/4" FF guľový voda, typ GCKK	ks	2,000	5,167	10,333
45	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	4,000	12,000
46	M	300697	GCKK25 - Kohút 1" FF guľový voda, typ GCKK	ks	2,000	8,500	17,000
47	M	4816	GCK25 - Klapka spätná 1" PN10 typ GCK	ks	1,000	9,333	9,333
48	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	3,500	14,000
49	M	2914	GCKK32 - Kohút 5/4" FF guľový voda, typ GCKK	ks	4,000	13,250	53,000
50	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	4,917	9,833
51	M	2921	GCKK40 - Kohút 6/4" FF guľový voda, typ GCKK	ks	2,000	19,667	39,333
52	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	1,658	9,950
53	M	4849210116	Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 508041 IVAR	ks	6,000	5,167	31,000
54	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	17,000	1,250	21,250
55	M	1920060	Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, bez polohy "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6 °C	ks	17,000	11,583	196,917
56	K	734252120	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	2,417	2,417

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	4849210143	Poistný ventil pre vykurovanie, 3/4"FF, 2,5 bar, mosadz OT 58,	ks	1,000	15,417	15,417
58	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,912	9,667	8,816

D1 -

3 120,408

59	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,167	5,167
60	M	4845366600	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 11K 600x400 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	34,583	34,583
61	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	5,750	5,750
62	M	4845366640	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 11K 600x800 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	47,417	47,417
63	K	735154122	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,167	5,167
64	M	4845378400	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 22K 400x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	68,667	68,667
65	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,750	11,500
66	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	69,083	138,167
67	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	6,250	25,000
68	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	3,000	82,667	248,000
69	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	103,917	103,917
70	K	735154222	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	6,250	37,500
71	M	4845383600	Vykur. teleso doskové - ocel'. Radiátor 33K 400x1000 s bočným pripoj.,s tromi panelmi a tromi konvekt.	ks	6,000	118,750	712,500
72	K	735154240	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	8,000	8,000
73	M	4845385150	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 33K 600x600 s bočným pripoj.,s tromi panelmi a tromi konvekt.	ks	1,000	90,750	90,750
74	K	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	9,333	9,333
75	M	4845385600	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor 33K 600x1500 s bočným pripoj.,s tromi panelmi a tromi konvekt.	ks	1,000	204,667	204,667
76	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,887	14,083	40,656
77	K	11HSV	Montážne práce pre HSV -robotník tr.1 (menej náročné) -príprava staveniska na stavebné práce (vypratanie miestností)	hod	16,000	13,000	208,000
78	K	12HSV	Murárska výpomoc (sekanie rýh, prestupov, vysprávky...)	hod	24,000	9,333	224,000
79	K	HZS-001	Uvedenie zariadenia do prevádzky	ks	1,000	291,667	291,667
80	K	HZS-PSV	Montážne práce HZS - PSV	hod	48,000	12,500	600,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 04 - 04 Sadové úpravy

JKSO: Obec Drnava

Miesto:

KS:

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

IČO: 328201

IČO DPH:

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

IČO: 47050837

IČO DPH:

Projektant: Aproving s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	308,16
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	308,16
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
základná	20,00%	z	308,16	61,63

Cena s DPH	v EUR	369,79
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 04 - 04 Sadové úpravy

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Filčák

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 308,16

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 308,16

ROZPOČET

Stavba: Športové a komunitné centrum

Objekt: 04 - 04 Sadové úpravy

Miesto: Obec Drnava

Dátum: 30.09.2020

Objednávateľ: Obec Drnava

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Filčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

308,160

4	K	183101212	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 01 do 0,02 m3	ks	24,000	1,250	30,000
7	K	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	21,000	4,083	85,750
8	M	0266202260	Skalník Dammerov - <i>Cotoneaster dammeri</i> SKOGHOLM; listnatý krík dekoratívny kvetom, plodom	ks	15,000	5,167	77,500
9	M	0266202395	Tavolník japonský - <i>Spiraea japonica</i> LITTLE PRINCES; listnatý krík dekoratívny kvetom, plodom	ks	6,000	3,000	18,000
10	K	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	3,000	3,833	11,500
11	M	0265103500	Breza - <i>Betula nana</i> , krík, zemný bal, d 30 - 40 cm	ks	3,000	11,583	34,750
12	K	184202111	Zakotvenie dreveniny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000	6,333	19,000
13	M	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	9,090	1,833	16,665
14	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,850	0,750	9,638
15	M	0554151000	Mulčovacia kôra	l	12,850	0,067	0,857
16	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,180	25,000	4,500